

ตารางแสดงวงเงินประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุก บ้านตาจ่ง หมู่ที่ ๕ ซอยหนองเกษตร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๓. วงเงินที่ได้รับการจัดสรร ๘๒๘,๒๐๐ บาท (แปดแสนสองหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน

โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก บ้านตาจ่ง หมู่ที่ ๕ ซอยหนองเกษตร ตำบลตาจ่ง อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์ ปริมาณงาน เสริมดินคันทางขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๐.๐๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร คิดเป็นปริมาตรดินไม่น้อยกว่า ๖๐๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดเฉลี่ยปรับแต่งบดทับเรียบร้อยละ ๖๖.๖๖ ผิวจราจรหินคลุกขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๑๘๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร คิดเป็นปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๘๘๕.๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดเฉลี่ยปรับแต่งบดทับเรียบร้อยละ ๖๖.๖๖ วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๑ จุด รวม ๙ ท่อน และวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑ จุด รวม ๒๐ ท่อน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว จำนวน ๒ ป้ายและประชาสัมพันธ์ถาวร จำนวน ๒ ป้าย ก่อสร้างตามแบบแปลนเทศบาลตำบลตาจ่ง ระยะเวลาดำเนินการ ๘๐ วัน

๕. ราคาากลาง ณ ๗ เมษายน ๒๕๖๕

เป็นเงิน ๘๙๑,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันร้อยบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคาากลาง

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๗.๑ สิบเอกประหยัด นาราช	ตำแหน่ง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายเด่นพหัสชัย เนตรภักดี	ตำแหน่ง	กรรมการ
๗.๓ นายสุวิชัย โภคทรัพย์	ตำแหน่ง	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม



โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก บ้านตาจาง หมู่ที่ 5 ซอยหนองเกษตร ตำบลตาจาง อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์
 ปริมาณงาน เสริมดินคันทาง ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร สูงเฉลี่ย 0.50 เมตร คิดเป็นปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 600.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดเกลี่ย
 ปรับแต่งบดทับเรียบร้อย ผิวดรกราดหินคลุกขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,180.00 เมตร หนา 0.15 เมตร คิดเป็นปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 885.00 ลูกบาศก์เมตร
 พร้อมเกรดเกลี่ยปรับแต่งบดทับเรียบร้อย พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด \varnothing 0.60 เมตร จำนวน 1 จุด รวม 9 ท่อน และวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด \varnothing 1.00
 จำนวน 1 จุดรวม 20 ท่อน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว จำนวน 2 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์ถาวร จำนวน 2 ป้าย ก่อสร้างตามแบบแปลนเทศบาลตำบลตาจาง
 ระยะเวลาดำเนินการ 80 วัน) จุดเริ่มต้นโครงการ N 14.420649 E 102.951216 จุดสิ้นสุดโครงการ N 14.420282 E 102.961812

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานวางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	5,900.00	3.67	21,653.00	1.3607	4.99	29,463.24
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	600.00	66.27	39,762.00	1.3607	90.17	54,104.15
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	885.00	605.37	535,752.45	1.3607	823.73	728,998.36
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
11	Contraction Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 ม.	ม.	9.00	1,026.70	9,240.30	1.3607	1,397.03	12,573.28
17	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.00 x 1.00 ม.	ม.	20.00	2,353.69	47,073.80	1.3607	3,202.67	64,053.32
19	งานดาดปากท่อขนาด \varnothing 0.30 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
20	งานดาดปากท่อขนาด \varnothing 0.40 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
21	งานดาดปากท่อขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	1.00	486.55	486.55	1.3607	662.05	662.05
22	งานดาดปากท่อขนาด \varnothing 0.80 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
23	งานดาดปากท่อขนาด \varnothing 1.00 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	1.00	892.45	892.45	1.3607	1,214.36	1,214.36
					654,860.55		รวม	891,068.76
ตัวอักษร (-แปดแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)							ปรับยอด	891,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 654,860.55

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(/) เห็นชอบ.....

() ไม่เห็นชอบ.....

(ลงชื่อ) สิบเอก  (ประหยัด นาราช)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ


(ลงชื่อ)  (นายสุวิชัย โภคทรัพย์)

กรรมการ

(นายเด่นพหัสชัย เนตรภักดิ์)

ความเห็น.....

ความเห็น.....

(ลงชื่อ) สิบเอก  (ประหยัด นาราช)

เจ้าหน้าที่งบประมาณ

(ลงชื่อ)  ผู้อนุมัติงบประมาณ

ปลัดเทศบาลตำบลตาจาง

(นายปราโมทย์ มูระคา)

นายกเทศมนตรีตำบลตาจาง